

ENTIDADE FORNECEDORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL	CNPJ: 07.598.634/0001-37	Município: Sobral - Ceará
ENDEREÇO: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250, CENTRO, SOBRAL- CE		(88) 36771100
REPRESENTANTE : Francisco Herbert Lima Vasconcelos		

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produtos	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição*		6. Valor Total
				Unidade	Preço Unitário	
1 - Alderi de Oliveira Nascimento. Alder de Oliveira Nascimento	Cheiro Verde Banana	Maço	5000	Maço	0,96	4.800,00
		Kg	2770	Kg	5,48	15.179,60
TOTAL						19.996,20
2 - Ana Cassia Araújo Rodrigues Ana Cassia Araújo Rodrigues	Cheiro Verde Pimentão	Maço	5000	Maço	0,96	4.800,00
		Kg	2500	Kg	6,08	15.200,00
TOTAL						20.000,00
3 - Ana Paula Moura Cipriano	Mamão		4.347		4,60	19.996,20
TOTAL						19.996,20
4 - Antônia Araújo Rodrigues Antonia Araújo Rodrigues	Cheiro Verde Cenoura	Maço	5000	Maço	0,96	4.800,00
		Kg	3.840	Kg	3,95	15.168,00
TOTAL						19.996,20
5 - Antonia Grazielle de Castro	Mamão	Kg	4340	Kg	4,60	19.964,00
TOTAL						19.964,00
6 - Antonia Luzielia dos Santos de Castro	Banana	Kg	3640	Kg	5,48	19.947,20
TOTAL						19.947,20

X m

7 - Crisnayane da Silva Carvalho	Cheiro Verde	Maço	5000	Maço	0,96	4.800,00
Crisnayane da Silva Carvalho	Banana	Kg	2.770	Kg	5,48	15.179,60
TOTAL						19.979,60
8 - Domingos Rodrigues Filho	Banana	Kg	3.640	Kg	5,48	19.947,20
TOTAL						19.947,20
9 - Elisiane Soares de Oliveira	Cheiro Verde	Maço	5000	Maço	0,96	4.800,00
Elisiane Soares de Oliveira	Pimentão	Kg	2.500		6.08	15.200,00
TOTAL						20.000,00
10 -Francisca Cristiane Ribeiro do Nascimento	Mamão	Kg	4340	Kg	4,60	19.964,00
TOTAL						19.964,00
11 – Francisca das Chagas Albuquerque do Nascimento	Banana	kg	3640	Kg	5,48	19.947,20
TOTAL						19.947,20
12 - Francisca Miriam Paulino da Silva	Cheiro Verde	Maço	5000	Maço	0,96	4.800,00
Frcisca Miriam Paulino da Silva	Cenoura	Kg	1.200	Kg	3,95	4.740,00
Frcisca Miriam Paulino da Silva	Pimentão	Kg	1720	Kg	6.08	10.457,60
TOTAL						19.997,60
13 - Francisca Tatiana Ribeiro do Nascimento	Mamão	Kg	566	Kg	4,60	2.603,60
Francisca Tatiana Ribeiro do Nascimento	Banana	Kg	3170	Kg	5,48	17.371,60
TOTAL						19.975,20
14 - Isabel Soares Vieira	Banana	Kg	3640	Kg	5,48	19.947,20
TOTAL						19.947,20
15 - Joelma de Oliveira Prudencio	Banana	Kg	3.640	Kg	5,48	19.947,20
TOTAL						19.947,20
16 - José Evanildo Aragão	Banana	Kg	3.640	Kg	5,48	19.947,20

X mri

						19.947,20
17 - José Ferreira Lima	Mamão	Kg	4340	Kg	4,60	19.964,00
TOTAL						19.947,20
18 - Josivania Miranda Cruz	Banana	Kg	3.640	Kg	5,48	19.947,20
						19.947,20
19 - Manoel Rodrigues do Nascimento	Pimentão	Kg	1640	Kg	6,08	9.971,20
Manoel Rodrigues do Nascimento	Mamão	Kg	2180	Kg	4.60	10.028,00
TOTAL						19.947,20
20 - Maria do Carmo do Silva Nascimento	Cheiro Verde	Maço	5000	Maço	0,95	4.800,00
Marla do Carmo da Silva Nascimento	Banana	Kg	2770	Kg	5,48	15.179,60
TOTAL						19.975,60
21 - Marília da Silva Veras	Cheiro Verde	Maço	5000	Maço	0,96	4.800,00
Marília da Silva Veras	Banana	Kg	2770	Kg	5,48	15.179,60
TOTAL						19.979,60
22 - Patricia da Silva Nicolau	Banana	Kg	3.640	Kg	5,48	19.947,20
						19.947,20
23 - Raimunda Costa de Oliveira	Banana	Kg	3.640	Kg	5,48	19.947,20
						19.947,20
24 - Roberto Rodrigues Araújo	Mamão	Kg	4347	Kg	4,60	19.996,20
						19.996,20
25 - Samara Araújo Rodrigues	Mamão	Kg	4340	Kg	4,60	19.964,00
TOTAL						19.947,20

OBS: * Preço publicado no Edital n 003/2016 (o mesmo que consta na chamada pública).

1073

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

X *ml*

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos
Banana	Kg	47010	5,48	257.614,80	Conforme Solicitação da merenda Escolar
Cenoura	Kg	5040	3,95	19.908,00	Conforme Solicitação da merenda Escolar
Cheiro Verde	Maço	40000	0,96	38.400,00	Conforme Solicitação da merenda Escolar
Mamão Formosa	Kg	28800	4,60	132.480,00	Conforme Solicitação da merenda Escolar
Pimentão	Kg	8360	6,08	50.828,80	Conforme Solicitação da merenda Escolar
TOTAL PROJETO				499.231,60	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

1073

m

Sobral, CE, 07/02/17	Patricia da Silva Nicolau	X Patricia da Silva Nicolau
Sobral, CE, 07/02/17	Raimunda Costa de Oliveira	X Raimunda Costa Oliveira
Sobral, CE, 07/02/17	Roberto Rodrigues Araújo	X Roberto Rodrigues Araujo
Sobral, CE, 07/02/17	Samara Araújo Rodrigues	Samara Araujo Rodrigues

080

M